IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIADKRIZIE, LTOEEEIEE R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

NV RHO—4—

CF 202

2019
6339900
- 005

R
oo
CRKA]
P

&
%
%

',l/
I

&
XX
%%
5
5

%
S
[
[

o

%
5
5

&

[
b
n
)
'

5
e
V2

KK
BERRLLHKKKS
RIS
RS
RN 4:6:6:0°0°000°0°0° 0000

R 2K

KR
\9“0“0“00
TTTILLIEE,
SRRIILLHKK
SRRRIEKS
XK



Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 005


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




D ST g f YR reeeserrrereeeeees e 1

s 3

a:l/g]g%gﬂ ............................................................................. 7

R TR S RARIERELTILTIOPY 10

F Lom IVHR cseeseeeeresseessei i b 11

T T T S RACILICIIEL T I PP ARPORS 17
< iE =

L DBSEY, T VHERSHEHINTED E5,
BOETOBILLT, EREEES, B85 - F, BRLH, BEEHR
LTLIE0, )

| BERERST, 78 HERSECER S0,

(RS DR A ER SN T, HEET, RERROEE: S
DEE) |
AREERAROIY, FEEEEFBALB0ET.




CF202

iIX—H LS a3+

d-—

1.




1.

aTs—HLT A 1/

CF202

IE851EE  Qy/unit

HH (RLEs| Mea—F B & & S -
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1] 8010005 | / v ¥ £ Assy 2
2 801—0440 | 3 —% D 1
3 801—-0403 | 7o R ¥ Assy @B205x585 | 3
4 8010441 | 3—72 E 1
5 | B01—0425 | SN R=y TN i
6 801-0442 | 2—2 B 1
7 1932-1050 | A7y wrdy BIOX50 | 2
8 801-0449 | A ¥wF—F=—7 320 | 1
g 801—0445 |7 T4 H—0F 1
io BOL—0448 | €7 F 4 A/N— Y } i
11 801-0450 | FOF—Fa—7 310 1 L :
12 8010407 | 2—% C 1
13 801-0400 [ 3—27 A i
14 801—0016"2 Fa 2z
1~34 010—0811‘ KMCB31 1

P ad vk Assy



y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
932-1050


CFa202

2. ¥ —EKHR

G801LvCE

~ B



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線


CFaoe

2. F—EHEEH



y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線


CFa02

2. FY—EKEE 1/2
| 53BE  Ow/unit
i {BeRe| A —F (M &K B = Hg 1 B - 2
RANK |REFNo. | CODENg. - PART MAME DESCRIFTION
1 | 633-0083 | F¥—4—=x i 63320110200
2 1 633-0099 | A4nxy o7 1 63320111800
3 | 901-0205 | A b Mi2x16 PL75| 2
4 | 633-0102 |l v—nwmuve Mi12| 2
5 | 901-0157 | Fak M10%25 P15 4
6 | 921-0010 | S9 v vy Mo 4
7 | 633-0091 | =29 yssUsxam 1 83320111000
8 | 633-0097 | 22w yagtuty 1 63320111600
g | 633-0084 | ¥4 Ko Uvy 2 ' 63320110300
10 | 633-0080 |utv 2 3320110900
t1 | 903-0i57 | Kb MI0x25 P15{ 12
12 | 921-0010 | S7 v+ M10 | 12
13 | 633-0100 | A4 v —n D35558 | 1
14 | 937-1035 | Rk TY VT $351 1
15 | 938-0271 | <7y v 6007 | 2
16 | 633~0096 | m35— B85 XBAEXT | 1 63320111500
17 | 937-2062 | = by 7Y vy Hez | 1
18 | 633—069% | =29V 27 U7 ~~u (-6330645) | 1 - 83320111100
19 | 633—0116 | ¥av Y357 i 4 63320010401
20 | 633-0086 | Kv 7254 7F ] // 63320110500
21 | 6233-0089 | % 35— FI03XB40X32 )| 4 / 63320110800
22 | 635—6685 | <~ 28T (6330645 )| 2] 63320110401
23 | 633-6204 | =— FaANTY VS FW] 303513 | 4
94 | 937-1030 | R w7 Y vy $301 2
95 1 938-0230 | ~T Yy vy 6209 | 2
26 | 935—0244 |FAmv—n TC30508 | 2
27 | 9140511 | ¢+ M0 P15 1
28 921-0010 | S 7 » ¥+ Mig| 1
29 | 633-0095 |44 ¥w s tori— 1 32471085 | 63320111400
30 | 8420098 |7y o7 1 ~.32471085 | 64260080700
31 | 633-0093 |v 75 —%2 1 63320111200
32 | 938—1014 |OW ¥y Pi4 | 1
33 | 833-0094 | ¥ 75— COMP I 63320111300

-



y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(→6330645)

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(→6330645ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ)

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

Hattori
タイプライターテキスト
→ニューリョクジクべベル１個とべベル２８T２個
　　がセットになったキットです。

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線


2. FYP—EEHE 2/2

CFeao2

iR

I E5ER Oty/unit

SHES| WREI—F (B & B =wgE| e

RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
34 633—0087 | ¥7 & —— 63320110601
35 6330088 | 7% —27x3—2 63320110701
36_ 6330101 (=201 5/16 |
3 6§33—-0088 | RFY v 63320111700
38 2300014 | 70w BIx20
39 6330145 | AF v+ Z L— 32471086~ | 63320111411
40 633—0146 | FV w7 32471086~ | £3320111800
41 510—0083 AFY 32471086~ 51040041700
42 9000001 | 6 AL FENF+ 3P MEX1H P10 32471086~
43 6330147 =K A4F 32471086~ 63320111200




. Fr EREER

BE7E~ 30471025




3. Fx /EKEER

B 30471026 ~




3. Fx VEEHER

CF202

= |lawze| LRI —-FI|E £ B B 3t
RANK |REFMo. | CODENo.- PART NAME DESCRIPTION
1 ¥ a1 wh—2Z COMP Z 20 THE
2 901—0604 | Fab M10%i5 P125§ 4
3 966—0010 | ¥—n 7y MG | 4
4 6330099 |4 Fr T 2 £§3320111800
5 6330110 [ 7¥# 2 633201210060
g8 633-0109 [s¥y T ¥ ) 2z - 63320126900
? 901-0083 | Kb M6x12 P1B | 12
8 921-0006 37 v ¥+ M6 | 12
9 6330105 |R7o4ru bR —F 2 63320120560
16 6330107 #7— B412xB486%9.2 | 2 63320120700
11 633—0103 | A7 o4 v 14T 2 63320120300
12 938—0209 [ ~N7TY 5 6008 | 4
13 9372068 (ARt Yy HEE | 4
14 633-0119 |AA4 - 37— 4 63320121600
15 936—3065 [Qv ¥ Seh | 4
16 935—-0245 (A4 nir—wn TC406012 | 4
17 633-0106 |A7 Oy uv b¥v 7 b 2 63320120600G
18 633-0108 | 45— B30 #g381x%92 | 2 63320120800
ig §33-0104 R?’ﬂﬁ'-«; 20T : 2 63320120400
20 §33-0112 |F=z 2HS3, 828 ¢ 2 EKS0SH, 824
21 93_8—0218 S ra e 6200 | 4
22 9372062 | A bWy HgZ | 4
23 633-0114 |FAwi—wn 306217 | 4 15020020550
24 6330115 | ¥ P 7 KR A A~ 4 1A1105-21310
25 633-0027 (¥raoutro 2 63320130201
26 9011607 | Fawb MIiOx20 P125 8T 1 4
29 921=0010 [STw ¥+ Mid | 4
28 914-0011 [F o b MIi0 P125 6T | 4
29 §33-0111 |F=rv4%—x COMP 2 63320121102




4 FHS5AB

1/1

CF202

B 31471011 ~

8
o ’%9

12 5EE  Qu/unit
= |guss| Mo —-F | & B =5 E . =
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
: i

1 | 633-0072 | v# Y7 CMP 4 15020330010
2 | 633-0074 | Y UIEY 10%47 | 4 141101-36050
3 | 948-0010 | RE¥ 10| 4
4 | 633-0078 | ZvF a2 Yy 90 CMP 4 150203-302190
5 901;1106 ok M8x20 P125 8T| 12
6 | 921-0008 | STy w M8 | 12

i 7 1 914-0008 | v b M8 P125 6T| 12

| 8 | 901—-1170 | Ea b M10x105 P15 8T] ¢
9 | 921-0010 { S7v ¥+ Mio| 4
10 | 633-0026 | ¥# % B1IxGIBXE | 4 63320130100
i | 49721 27— S A R 8§79 12
12 l 49722 2F—/F L gl 12
13 | 49731 ~NYyYRT—v SR R gav] 2
14 | 49732 | ~AvyvaT-vVFA L g 2 :

15~17| 005-0004 | w4 #nt+ Assy M10x20 P125 8T| 28

18 | 901-1162 | &b MI0x50 P15 8T| 4 31471011~



Yama
長方形

Yama
テキストボックス
49721

Yama
テキストボックス
49722

Yama
テキストボックス
49731

Yama
テキストボックス
49732


Cr202

5. 7L —AZF

67014708 ~ B3




CFz202

JL—LE

B.

~ 9Z0LLy0E ¥




5 Tl —AE 1/4

CFaog

&\ RYES) Baa—F

1SR oty/unit

RAMK | REFNo. | CODEMNo. EERT N::ﬁE ® DESCRIPTION RERE ﬁé; %
1| 633-0080 | bo TR b 63320140200
2 | 478-0028 | v R b A F—HF— 47820050100
3 | 278-0020 | 3Pwx b xF- 47820050201
4 | so1-0223 | Ak MI12X 100 P175
5 | 921-0012 | ST v+ M12
6 | 914—0514 [ #o ¢ M12 P175
7 | 901-0208 | #at M12x35 P175
g | 921-0012 [ S9 v v+ Mi2
9 | 901-0312 | &b Mi6X50 P2.0

16 | 921-0016 | S7 v v Mi6

t1 | 914-0520 | F v b M1 P2.0

12 | 221-0088 | £uF v 22104022030
13 | 921-0020 | ST ¥+ M20

14 | 9140526 |+ b M20 P25

15 | 480—0010 | €77 4 e 48022011100
16 | 901-0106 | #wr M8X20 P1.25

17 | 924-0108 | ¥H% M8

18 | 633-0029 | x4 v7L—0 63320140103
19 | 901-0207 | #wk Mi12x25 PLT5

20 | 921-0012 | ST v v+ M12

21 Fovir— Ak L ~30471025 | 105 THE

22 Fa¥h—zZHNF R ~-30471025 | 106 THIE

23 | 633-0037 |A¥THF7 30471025 | 63320140901
24 | 633—0040 | # oAt 63320141201
25 | 914-0014 [+ b M12 P15 6T

26 | 901-1163 | #n b M10%55 P15 8T

27 | 921~0010 | S7 4w s pM10

28 | 914-0010 | F 5 b Mi0 P1S 6T

29 | 633-0035 | #4A754 b COMP L 63320140700
30 | 633—0036 | K4 AT 545w b COMP R 63320140800

31 901—-1158
32 921—0010

33 | 914-0010

FHa b Mi0x30 P15 8T
STwiy Mi0
Fu b M10 P15 6T




. 7L —ALE 2/4

CF202

1&5B%  Quy/unit

S |RUEE | Ao —F (8 &K & EHuE & =

RAMK {REFNo. | CODENo. . FART NAME DESCRIFTION ]
34 105-0108 | R+ o b 2 10504014000
35 | 948-0014 | RE Y 214 2
36 | 633-0038 | Hoc—¥ L 1 63320141000
37 | 633-0039 | #ov—a R ] 63320141100
38 | 633=0031 | ¥+ 7 hAs— L 1 63320140301
39 | 633-0032 | v+ 7 F A= R i 63320140401
40 | s00-0003 | ¥Hxan Mex13 P15 | ¢
41 | 901-0106 | #nr M8x20 P125{ 2
42 | 921-0008 | ST v+ M8 | 2
43 | 950-0106 |5 —3—€> Bex55 | 2
44 | 6440073 | €v 2 64445044600
45 | 930-0034 [Ty #3%20 | 4
46 | 633-0001 | =4 vt 2 63320010300
47 | 633-0025 {ouHs v e b 670 2 63320120200
48 | 249-0086 | 7Y » 7' 2 24906013010
49 | 921-0010 | STy MI0 | 2
50 | 914-0511 179 b Mi6 P15 | 2
st | 633-0075 | xqwT -2 2 83320160101
52 | 924-0020 | ¥#% M20 | 4
53 | 633-0076 |94+ 2 63320160200
54 90_1—i607 e b M10x20 P125 8T| 2
55 | 921-0010 | S5+ Mo | 2
56 | 789-0037 |##=n F11xP30X45 | 2 78920011300
57 | 633-0058 [o—% V7 L—a 2 63320150100
58 | 633-0068 | w®—tHFs 2 1S0200-60401
59 | 901-0166 [#m b MI10X70 P15 | 10
60 | 921-0010 S0 v M10 | 10
61 | 914-0511 | # 5 b M10 P15 | 10
62 | 921-0008 [Swyvx M8 | 8
63 | 9490151 | 740+ ¢ M8 P125 | 8
64 | 633-0069 |V xvr v i 50 2 1$0200-60501
65 | 633-0070 [y varvin 10 2 1S0200-60521
66 | 633—0071 [/<% 145x35 2 150202-60600




CFa02

5. 7L -—LiB 3/4 .
IBSEE Oty/unit
=ik |AHES| MEI-F B & & EMESE B =
RANK | REFNo. | CODENo. - PART NAME DESCRIPTION
67 6330041 | 299 vh~—- CMP z 150202—40010
68 6383—-0042 | AN—=TFT VXA by K 4 150200-46601
69 £32—0034 | R—+"—/ 7 SK43| 2 63230041200
70 901-0158 | Kb M10x30 P15 | 2
71 924—0110 | ¥H = MO} 2
72 921-0010 | ST v ¥+ MIO | 2
73 7890037 | ¥4 11 x@30x45 ¢ 2 78920011300

74 9500103
75 9480008
76 6330046
77 6330061
78 752-0202
79 6330059
80 §33-0060
81 752—0069
82 752—0202
83 833-0044
84 633-0045
752—-0069
86 752—-0202
81 633-0047
8a 633—0048
89 6330054
g0 924-0108
91 921-0008

92 9490151

FoF-EY
REw
RF7—t
A o U
i Rl P
L AN~
AYTr 4y
iR h W
FITF b
Foaqi—i
Y—hA¥T A

7 IHE N

gBR30 | 4
#8 | 4
4

MEX12 P10 8

MG P10 | 8

M6x12 P10 8

M6 P10 | 8

MBExI12 P10 | 4

93 6330049

94 | 633-0050
95 | §33-0051
96 | 932-0210
37 | 633-0052
98 | 633-0053
89 | 929-0011

FFrTi e b M6 PLO | 4
FJafh— L CMP z
+ g fit—~ R CMP 2
froi— R 57— CMP 8
+# 7 M& } 8
ST7uivy MB| 8
R/l A M8 P125 ) B
#4 FAhs— L CMP 2
F4 ¥heos— R CMP 2
HA4 ERN=F YT EY 4
RFY T g2x10( 4
3 B34 4
Fa—7F - 4
Ut b M6 P10 4

186202—40850

63320150400

63320150200

63320150300

1T0090-40800

150263—-40820

i

150202—40200
180202-40210

15020240620

156202—40400
150202-40410

150202—-404560

15020240470

150202—40480




5. L —LBER 4/4

CF202

ik (RuES
RANK | REFNo,

e —F
CODENo..

B & &
PART NAME

IBSHEE  Qu/lunit

DESCRIPTION

ZiE#E

& =3

100 | 633—-0055
101 | 633—-0057
102 | 633-0056
103 | 752-0088
i04 | 752-0202
105 | 633-0033
106 | 633-0034

107 | 633-0118

$93FD§#V~P
Y— by
y=rA¥x B
2FvVER
7FvIF b
Fxvi—Akwg L
Fowih—Rihs R

Yy LhF T

M6x12 P10 | 12

M6 P10 12

30471026~

30471026~

30471026~

150202-40810
180311-40840

136202—-40830

63320140501
633201408601

63320140912




6. 5 ~N I 1/t
3
5
155 EE  Quy/unit
s lgwEel MEI—F | S 0B cweE @ =
RANK | REFMo. CODEMG. PART NAME DESCRIPTION
1 989—1015 | KOBASHI 29900116000
2 099-1234 | s Nopiio—5 — 99909265000 (
3 g99-—-1485 | KOBASHI CF202 99909417000
4 Q99— 1487 | 4 ¥y 5 5 ~<n 99510188000
5 9991488 | o F s~

99810187000




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	目次

	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部

	ﾁｪﾝ駆動部

	ｺｰｳﾝ部

	ﾌﾚｰﾑ部

	ﾗﾍﾞﾙ部




